охорони майна Державного експертного центру
МОЗ (додаток 2 до Договору) та становить 1 477
743,84 грн. (один мільйон чотириста сімдесят
сім тисяч сімсот сорок три гривні вісімдесят
чотири копійки)».
1.2. Абзац 13 пункту 2.2 Договору викладено в
наступній редакції: «2.2. За січень 2021 року –
115 288,02 грн. (сто п’ятнадцять тисяч двісті
вісімдесят вісім гривень дві копійки).»
1.3. Викладено пункт 3.2. Договору в наступній
редакції: «3.2. Моментом закінчення
(припинення) надання Послуг є 08 годин 00
хвилин 01 лютого 2021 року.».
1.4. Викладено пункт 10.1 Договору в наступній
редакції: «10.1. Договір набуває чинності з